
 
 

 

Št. 42 Maribor, petek 28.8.2015 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XI 
 

OBČINA MISLINJA 
 
620. Popravek Pravilnika o ohranjanju in 

spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v 
občini Mislinja za programsko obdobje 2015 – 
2020 

 
Popravek 

 
V Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v občini Mislinja za programsko 
obdobje 2015 – 2020, objavljenem v Uradnem glasilu 
slovenskih občin, št. 37/2015 z dne 23.7.2015, se v prvi 
in drugi alineji, v podukrepu   1.1 Posodabljanje 
kmetijskih gospodarstev, 13. člena, besedi »na  kmetiji«, 
nadomestita z besedami: »na kmetijskih  gospodarstvih.« 
 
Številka :  330-2/2015 
Datum  :  17.8.2015  
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 

 
 

OBČINA PODLEHNIK 

 
621. Sklep o številu in vrsti oddelkov ter zvišanju 

normativa otrok v zavodu OŠ Podlehnik z 
enoto vrtca in cene programov ter 
sistemizacije delovnih mest 

 

Na podlagi 28. člena in prvega odstavka 31. 
člena Zakona o vrtcih (Ur. list RS, št. 100/05 – UPB2, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – 
ZUI ,  40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO ), 24. in 31. 
Člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih 
sredstev (Ur. list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF in 
57/12 – ZPCP--2D, 14/13 in 56/13-ZŠtip-1, 99/2013 in 
14/15 - ZUUJFO), Zakona za uravnoteženje javnih 
financ (Ur. list RS, št. 40/12, 55/12 - skl. US: U-I-162/12-
5, Up-626/12-5, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 
105/12, 25/13 – odl. US: U-I-186/12-34, 46/13 – 
ZIPRS1314-A, 47/13, 56/13 – ZŠtip-1, 63/13 – ZOSN-1 
in 63/13 – ZJAKRS-A, 99/13 – ZUPJS-C in ZCVarPre-C, 

101/13 – ZIPRS1415, 101/13 – ZDavNepr, 107/2013-
Odl. US: U-I-146/12-35, 85/14, 95/14 in 24/15 –odl. 
US), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. list RS, 
št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 15. člena Statuta Občine 
Podlehnik (Ur. list RS, št. 96/09), je Občinski svet Občine 
Podlehnik na 6. redni seji, dne 20. 8.  2015, sprejel 
 

SKLEP 
O ŠTEVILU IN VRSTI ODDELKOV TER ZVIŠANJU 

NORMATIVA OTROK V ZAVODU OŠ PODLEHNIK Z 
ENOTO VRTCA IN CENE PROGRAMOV TER 

SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST 
 

1.  

V javnem vrtcu v občini Podlehnik (vrtcev pri OŠ 
Podlehnik) se cene dnevnih programov vzgoje in varstva 
predšolskih otrok določijo v naslednjih mesečnih višinah 
na otroka: 

 prvo starostno obdobje – starostno heterogena: 
492,10 EUR, 

 drugo starostno obdobje – starostno kombinirana: 
409,63 EUR, 

 drugo starostno obdobje – starostno heterogena: 
345,01 EUR 

Za čas ko je otrok odsoten in ne obiskuje vrtec, se cena 
programa zniža za stroške neporabljenih živil, 1,70 evra 
na dan. Če straši obvestijo vrtec do devete ure  o 
otrokovi odsotnosti, vrtec zniža ceno programa za 
stroške neporabljenih živil za stroške neporabljenih živil z 
naslednjim dnem. 
 

2.  

Staršem otrok se določeno plačilo dodatno zniža in 
sicer: 

 prvo starostno obdobje – starostno heterogena za 
10%, kar znaš: 442,89 EUR, 

 drugo starostno obdobje – starostno kombinirana za 
10%, kar znaša: 368,67 EUR, 

 drugo starostno obdobje – starostno heterogeno za 
0%, kar znaša: 345,01 EUR 

Dnevni strošek prehrane v ceni programov znaša 1, 70 
evra na dan. 
 
 



Št. 41/21.8.2015 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1026 

 

 

3.  

Občinski svet občine Podlehnik podaje soglasje k 
sistemizaciji delovnih mest z dne  17. 8.  2015. 
 

4.  

Občinski svet občine Podlehnik podaje soglasje o število 
in vrsta oddelkov  z dne  17. 8. 2015. 

 v prvem oddelku 1. starostnega obdobja – starostno 
heterogen, se poveča za dva (1) otroka,  

 v drugem oddelku 2. starostnega obdobja – 
starostno kombiniran, se poveča za enega (1) 
otroka,  

 v tretjem oddelku 2. starostnega obdobja – 
starostno heterogen, se poveča za enega (2) 
otroka,  

 
5.  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin, uporablja pa se od 1. septembra  
2015 dalje. 
 

6.  

Z uveljavitvijo tega sklepa prenehajo veljati dosedanji 
sklepi o številu in vrsti oddelkov ter povečanje normativa 
otrok v zavodu OŠ Podlehnik z enoto vrtca in cene 
programov ter sistemizacije delovnih mest e  (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 37/2015). 
  
Številka: 032-2/2015-13 
Datum: 20. 8.  2015  
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 

 
 

OBČINA VOJNIK 
 

622. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v družbeni 
lastnini 

 

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO) in 16. člena Statuta 
Občine Vojnik (Uradni list Republike Slovenije, št. 
38/2011) je Občinski svet Občine Vojnik na 7. redni seji, 
dne 23.7.2015 sprejel  
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA V DRUŽBENI 

LASTNINI 
 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status zemljišča »družbena 
lastnina v splošni rabi« na naslednjih nepremičninah:  

 parceli št. 1036/5 z ID znakom 1059-1036/5-0 k.o. 
1059 - LEMBERG (ID 6407018), 

 parceli št. 950/4 z ID znakom 1054-950/4-0 k.o. 
1054 - NOVAKE (ID 6320889), 

 parceli št. 1032/28 z ID znakom 1065-1032/28-0 
k.o. 1065 - VOJNIK TRG (ID 2210947), 

 parceli št. 476/8 z ID znakom 1064-476/8-0 k.o. 
1064 - TOMAŽ (ID 6466332). 

 
2. člen 

Nepremičnine iz 1. člena tega sklepa prenehajo imeti 
status zemljišča »družbena lastnina v splošni rabi« in 
postanejo last Občine Vojnik, Keršova 8, Vojnik, matična 
številka 5880386000. 
 
                      

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-0014/2015  
Datum: 19.8.2015 
 

 Občina Vojnik 
 Branko Petre, župan 

 

 
 
OBČINA MISLINJA 

  Stran 
620. Popravek Pravilnika o ohranjanju in 

spodbujanju razvoja kmetijstva in 
podeželja v občini Mislinja za 
programsko obdobje 2015 – 2020 

1025 

 
OBČINA PODLEHNIK 

  Stran 
621. Sklep o številu in vrsti oddelkov ter 

zvišanju normativa otrok v zavodu 
OŠ Podlehnik z enoto vrtca in cene 
programov ter sistemizacije delovnih 
mest 

1025 

 
OBČINA VOJNIK 

  Stran 
622. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v 

družbeni lastnini 
1026 

 

 


	Uradno glasilo slovenskih občin, št. 42/2015, 28. avgust 2015

	OBČINA MISLINJA
	620. Popravek Pravilnika o ohranjanju inspodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja vobčini Mislinja za programsko obdobje 2015 –2020

	OBČINA PODLEHNIK
	621. Sklep o številu in vrsti oddelkov ter zvišanjunormativa otrok v zavodu OŠ Podlehnik zenoto vrtca in cene programov tersistemizacije delovnih mest

	OBČINA VOJNIK
	622. Sklep o ukinitvi statusa zemljišča v družbeni lastnini



